W

REGISTRADC |

7 \/—'
*/ /4‘/6'6‘2«’"’{&.%?’174‘ Qj@/f) QJ ‘

jwe. FREYILED I LamaBE!

G RDpGange: B
Seapgnon XES AT S AT M

SR

@/%’mféleufa de %g/ucaa'a'n Y ymlmfa
L?/ﬁ/'ﬂz?’mt/'a/ﬂa/ g;mm/ﬁ;ngca acienal
O%ed'ﬂma/a

Buenos Aires,27 de diciembre de 1989

VISTO la Resolucidén N° 317/89 del Consejo Académico
de la Facultad Regional Bahia Blanca por la que solicita se
prorrogue la designacidn del Doctor Ingeniero Patricio Adolfo
Antonio LAURA como Profesor Consulto de la Universidad Tecno-
18gica Nacional, con cardcter ad-honorem por un periodo de tres

(3) afios, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolucidén N° 500/86 del Consejo Supeﬁéor U-
niversitario se designd al mencionado docente en tal cardcter
hasta el 26 de setiembre de 1989.

Que sus relevantes condiciones profesionales en el
campo cientifico y técnico que lo hicieran merecedor del otor
gamiento de la jerarquia de Profesor Consulto, ha quedado fiel
mente reflejada en la labor que desempefiara en las distintas
representaciones que le fueran conferidas por la Universidad.

Que la Comisidén de Interpretacidn y Reglamento acon-
sejé conceder la prdérroga por un nuevo periodo de su designa-
cidén como Profesor Consulto.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIQ DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
/77



»

%Z;G!STRADLi

* Mo S P

Nu PRYALBSE . LANMARNS
LRERTOR GRS e X8 ABUN TS AN WS-

@j//‘-'/zz'dleu'a e %c/ucaa’a’n Y %ﬂﬁa’a
?/m‘z’em/a/aa/ @(ﬂa/ﬁ;gica @ﬂéﬂt’tma/
é%%nﬁwaa@ —2-

'\\

///

ARTICULO 1° - Prorrogar la designacidn del Doctor Ingeniero
Patricio Adolfo Antonio LAURA (L.E. N° 4.153.765), como Pro
fesor Consulto de la Universidad Tecnoldgica Nacional, con
caracter "ad-honorem", por un periodo de tres (3) afios, de
acuerdo con lo establecido por el Estatuto Universitario.

ARTICULO 2° - Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 758/89

abc
- Ingeniero JUAN C. REC. (Lwi: i



	Page 1
	Page 2

